
SCUOLE INTERESSATE

Giorni

Orario Fermata Percorso

7.40 SI Bussolino - Strada in Valle

7.42 SI Str.Rivalba/Bivio Bussolino

7.45 SI Str. Bussolino, 58

7.48 SI Str. Foratella/Via Guareschi

7.50 SI Via Guareschi/Via Lorenzini

Via Calvino/Via Salgari

Str.Foratella/V.Paganini

7.52 SI Via Quarone, 11

7.55 SI Via Bussolino (Scuola Media)

Via Bussolino (inversione alla rotonda)

Via Bussolino

8.00 SI Via Bussolino civico 58

8.20 SI Via Quarone civico 11

Via Paganini

Str.Foratella

8.03 SI Str.Foratella/Via Guareschi

8.05 SI Piazza Rodari

8.06 SI Via Guareschi/Via Lorenzini

8.07 SI Via Lorenzini/Via Foratella

8.10 SI Str.Foratella, 25

Via Bussolino

Via Circonvallazione

Via Torino/Castiglione

Via Marconi/Castiglione

8.15 SI Via Borione (Scuola Borione)

Via Borione/Corso Italia

8.16 SI Corso Italia/Via San Giuseppe

8.17 SI Corso Italia/Via San Giuseppe Cottolengo

8.18 SI Corso Italia/Via Madonnina

8.19 SI Corso Italia/Via San Pietro

Via Diaz

8.25 SI Via Po (Scuola Gandhi)

PERCORSI - FERMATE - ORARI

INGRESSO MATTINO

dal lunedì al venerdì

Tutte


